

ساعت برگزاری:		باسمه تعالی اداره کل آموزش و پرورش استان یزد مدیریت آموزش و پرورش شهرستان میبد اداره استعداد‌های درخشان و دانش پژوهان جوان دیپارتمان دوره دوم شهید رحیمی فر	تاریخ آزمون:	
نوبت: خرداد ۱۴۰۲			سال تحصیلی: ۱۴۰۱-۱۴۰۲	
سوالات درس: نگارش ۲		نام و نام خانوادگی:		
تعداد صفحات: ۲		نام پدر:		
تعداد سولات: ۶		رشته تحصیلی:		
مدت پاسخ گویی: ۷۰ دقیقه		پایه تحصیلی: یازدهم		
نمره	امضاء دبیر:	نمره به عدد:	نمره به حروف:	نام و نام خانوادگی دبیر:
۰.۵		۱- متن زیر در توصیف ویژگی های رفتاری است یا ظاهری؟ (...تا چیزی از او نمی پرسیدند حرفی نمی زد . هیچ وقت دروغ نمی گفت و سعی می کرد مثل کتاب خوان ها باشد، اما فقط سعی می کرد ! هر وقت کارنامه اش صادر می شد ،دیگر جرات نداشت به خانه برود ...)		
۰.۵		۲- از مراحل شش گانه نوشتن، مرحله دوم و پنجم را نام ببرید. مرحله دوم: مرحله پنجم:		
۱		۳- متن زیر را بخوانید و موارد خواسته شده را بنویسید. (هنوز فضا از نم باران آکنده است، پیش از همه غواص ها در سکوت شب، بعد از خواندن دعای فرج ، به آب زدند. صف طویل رزمندگان تازه نفس، با آرامش و اطمینانی که حاصل ایمان است، وسعت جبهه فتح را به سوی فتوحات آینده طی می کنند و خود را به خط مقدم می رسانند. گاه به گاه گروهی از خط شکن هارا می بینی که فاتحانه، اما با همان تواضع و سادگی همیشگی، بی غرور، از شبی پر حادثه باز می گردند.) زمان: مکان: حال و هوا:		
۲		۴- فقط یکی از مَثَل های زیر را انتخاب کنید و درک و دریافت خود را از آن بنویسید. الف) آب ریخته جمع شدنی نیست. ب) از کوزه همان برون تراود که در اوست.		
۲		۵- برداشت خود را از شعر زیر در چند سطر بنویسید. آن چنان کز رفتن گل، خار می ماند به جا از جوانی حسرت بسیار می ماند به جا		

ساعت برگزاری:	<p style="text-align: center;">بسمه تعالی</p> <p style="text-align: center;">اداره کل آموزش و پرورش استان یزد</p> <p style="text-align: center;">مدیریت آموزش و پرورش شهرستان میبد</p> <p style="text-align: center;">اداره استعداد های درخشان و دانش پژوهان جوان</p> <p style="text-align: center;">دیبرستان دوره دوم شهید رحیمی فر</p>	تاریخ آزمون:
نوبت: دی ماه		سال تحصیلی: ۱۴۰۱-۱۴۰۲
سوالات درس:		نام و نام خانوادگی:
تعداد صفحات:		نام پدر:
تعداد سوالات:		رشته تحصیلی:
مدت پاسخ گویی:	پایه تحصیلی:	
امضاء دبیر:	نمره به حروف:	نمره به عدد:
بارم		نام و نام خانوادگی دبیر:



اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



تمام پایه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد